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Grey 24,3x99,5
Grey 16x99,5
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Grey 30x60
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30x60
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Musk 24,3x99,5 
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Brown 24,3x99,5  
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Brown 24,3x99,5 
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Brown 24,3x99,5 
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Beige 30x60
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PO2510R     Petrified Wood White Rett. 24,3x99,5 9,5”x39,2”                                                                                                                                                                         614
PO2510RL  Petrified Wood White Rett./Lapp. 24,3x99,5 9,5”x39,2”                                                                                                                                                                  623

PO110R     Petrified Wood White Rett. 49,6x99,5 19,5”x39,2”                                                                                                                                                                          605
PO110RL  Petrified Wood White Rett./Lapp. 49,6x99,5 19,5”x39,2”                                                                                                                                                                   621

PO1610R     Petrified Wood White Rett. 16x99,5 6,2”x39,2”                                                                                                                                                                            618
PO1610RL  Petrified Wood White Rett./Lapp. 16x99,5 6,2”x39,2”                                                                                                                                                                    627

POB11   Petrified Wood White Battiscopa 5x99,5 2”x39,2”                                                                                                                                                                             529

White
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PO310R     Petrified Wood White Rett. 29,6x59,4 11,6”x23,4”                                                                         592
PO310RL  Petrified Wood White Rett./Lapp. 29,6x59,4 11,6”x23,4”                                                                 608

POS10     Petrified Wood White Stick 30x60 11,8”x23,6”                                                                                 556

PO310     Petrified Wood White 30x60 11,8”x23,6”                                                                                       581

POM10     Petrified Wood White Mix 30x30 11,8”x11,8”    532

POB10   Petrified Wood White Battiscopa 5x60 2”x23,6”                                                                                515

Materiale venduto al mq - Item sold by sqmt
Article vendu au m2 - Artikel per qm verkauft

Materiale venduto al pz - Item sold by piece
Article vendu a la piece - Artikel per stueck verkauft
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PO2520R     Petrified Wood Beige Rett. 24,3x99,5 9,5”x39,2”                                                                                                                                                                           614
PO2520RL  Petrified Wood Beige Rett./Lapp. 24,3x99,5 9,5”x39,2”                                                                                                                                                                   623

PO120R     Petrified Wood Beige Rett. 49,6x99,5 19,5”x39,2”                                                                                                                                                                          605
PO120RL  Petrified Wood Beige Rett./Lapp. 49,6x99,5 19,5”x39,2”                                                                                                                                                                   621

PO1620R     Petrified Wood Beige Rett. 16x99,5 6,2”x39,2”                                                                                                                                                                             618
PO1620RL  Petrified Wood Beige Rett./Lapp. 16x99,5 6,2”x39,2”                                                                                                                                                                     627

POB21   Petrified Wood Beige Battiscopa 5x99,5 2”x39,2”                                                                                                                                                                              529

Beige
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PO320R     Petrified Wood Beige Rett. 29,6x59,4 11,6”x23,4”                                                                         592
PO320RL  Petrified Wood Beige Rett./Lapp. 29,6x59,4 11,6”x23,4”                                                                 608

POS20     Petrified Wood Beige Stick 30x60 11,8”x23,6”                                                                                 556

PO320     Petrified Wood Beige 30x60 11,8”x23,6”                                                                                       581

POM20     Petrified Wood Beige Mix 30x30 11,8”x11,8”     532

POB20   Petrified Wood Beige Battiscopa 5x60 2”x23,6”                                                                                515

Materiale venduto al mq - Item sold by sqmt
Article vendu au m2 - Artikel per qm verkauft

Materiale venduto al pz - Item sold by piece
Article vendu a la piece - Artikel per stueck verkauft

29



PO2540R     Petrified Wood Grey Rett. 24,3x99,5 9,5”x39,2”                                                                                                                                                                            614
PO2540RL  Petrified Wood Grey Rett./Lapp. 24,3x99,5 9,5”x39,2”                                                                                                                                                                    623

PO140R     Petrified Wood Grey Rett. 49,6x99,5 19,5”x39,2”                                                                                                                                                                           605
PO140RL  Petrified Wood Grey Rett./Lapp. 49,6x99,5 19,5”x39,2”                                                                                                                                                                    621

PO1640R     Petrified Wood Grey Rett. 16x99,5 6,2”x39,2”                                                                                                                                                                              618
PO1640RL  Petrified Wood Grey Rett./Lapp. 16x99,5 6,2”x39,2”                                                                                                                                                                      627

POB41   Petrified Wood Grey Battiscopa 5x99,5 2”x39,2”                                                                                                                                                                              529

Grey
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PO340R     Petrified Wood Grey Rett. 29,6x59,4 11,6”x23,4”                                                                          592
PO340RL  Petrified Wood Grey Rett./Lapp. 29,6x59,4 11,6”x23,4”                                                                  608

POS40     Petrified Wood Grey Stick 30x60 11,8”x23,6”                                                                                  556

PO340     Petrified Wood Grey 30x60 11,8”x23,6”                                                                                        581

POM40     Petrified Wood Grey Mix 30x30 11,8”x11,8”      532

POB40   Petrified Wood Grey Battiscopa 5x60 2”x23,6”                                                                                  515

Materiale venduto al mq - Item sold by sqmt
Article vendu au m2 - Artikel per qm verkauft

Materiale venduto al pz - Item sold by piece
Article vendu a la piece - Artikel per stueck verkauft
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PO2590R     Petrified Wood Musk Rett. 24,3x99,5 9,5”x39,2”                                                                                                                                                                           614
PO2590RL  Petrified Wood Musk Rett./Lapp. 24,3x99,5 9,5”x39,2”                                                                                                                                                                   623

PO190R     Petrified Wood Musk Rett. 49,6x99,5 19,5”x39,2”                                                                                                                                                                          605
PO190RL  Petrified Wood Musk Rett./Lapp. 49,6x99,5 19,5”x39,2”                                                                                                                                                                   621

PO1690R     Petrified Wood Musk Rett. 16x99,5 6,2”x39,2”                                                                                                                                                                             618
PO1690RL  Petrified Wood Musk Rett./Lapp. 16x99,5 6,2”x39,2”                                                                                                                                                                     627

POB91   Petrified Wood Musk Battiscopa 5x99,5 2”x39,2”                                                                                                                                                                             529

Musk
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PO390R     Petrified Wood Musk Rett. 29,6x59,4 11,6”x23,4”                                                                         592
PO390RL  Petrified Wood Musk Rett./Lapp. 29,6x59,4 11,6”x23,4”                                                                 608

POS90     Petrified Wood Musk Stick 30x60 11,8”x23,6”                                                                                 556

PO390     Petrified Wood Musk 30x60 11,8”x23,6”                                                                                        581

POM90     Petrified Wood Musk Mix 30x30 11,8”x11,8”     532

POB90   Petrified Wood Musk Battiscopa 5x60 2”x23,6”                                                                                515

Materiale venduto al mq - Item sold by sqmt
Article vendu au m2 - Artikel per qm verkauft

Materiale venduto al pz - Item sold by piece
Article vendu a la piece - Artikel per stueck verkauft
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PO2560R     Petrified Wood Brown Rett. 24,3x99,5 9,5”x39,2”                                                                                                                                                                         614
PO2560RL  Petrified Wood Brown Rett./Lapp. 24,3x99,5 9,5”x39,2”                                                                                                                                                                  623

PO160R     Petrified Wood Brown Rett. 49,6x99,5 19,5”x39,2”                                                                                                                                                                         605
PO160RL  Petrified Wood Brown Rett./Lapp. 49,6x99,5 19,5”x39,2”                                                                                                                                                                  621

PO1660R     Petrified Wood Brown Rett. 16x99,5 6,2”x39,2”                                                                                                                                                                            618
PO1660RL  Petrified Wood Brown Rett./Lapp. 16x99,5 6,2”x39,2”                                                                                                                                                                    627

POB61   Petrified Wood Brown Battiscopa 5x99,5 2”x39,2”                                                                                                                                                                            529

Brown
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PO360R     Petrified Wood Brown Rett. 29,6x59,4 11,6”x23,4”                                                                       592
PO360RL  Petrified Wood Brown Rett./Lapp. 29,6x59,4 11,6”x23,4”                                                                608

POS60     Petrified Wood Brown Stick 30x60 11,8”x23,6”                                                                                556

PO360     Petrified Wood Brown 30x60 11,8”x23,6”                                                                                      581

POM60     Petrified Wood Brown Mix 30x30 11,8”x11,8”   532

POB60   Petrified Wood Brown Battiscopa 5x60 2”x23,6”                                                                               515

Materiale venduto al mq - Item sold by sqmt
Article vendu au m2 - Artikel per qm verkauft

Materiale venduto al pz - Item sold by piece
Article vendu a la piece - Artikel per stueck verkauft
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Dati tecnici secondo norme - Tecnical data conform to 
Caractéristiques techniques d’après normes - Technische Daten nach den Normen -

Caratteristiche tecniche
Technical data
Caractéristiques techniques
Technische Daten

Caratteristiche tecniche
Technical data
Caractéristiques techniques
Technische Daten

Norme
Norms
Normes
Norm

Norme
Norms
Normes
Norm

Valori ascot
Value ascot
Valeur ascot
Wert ascot

Valori ascot
Value ascot
Valeur ascot
Wert ascot

Assorbimento d’acqua
Water absorption
Absorbtion d’eau
Wasseraufnahme

ISO 10545-3 ≤ 0,3 %

Resistenza alle macchie
Stain resistance
Resistance aux taches
Fleckenfestigkeit

ISO 10545-14

Totale
Complete
Totale
Absolut

Resistenza alla flessione
Breaking modulus
Résistance à la flexion 
Biegefestigkeit

ISO 10545-4 40÷55 N/mm2

Resistenza al gelo
Resistance to frost
Résistance au gel
Frostbestandigkeit

ISO 10545-12

Non gelive
Frost proof
Ingelif
Frostsicher

Resistenza all’abrasione
Abrasion resistance
Resistance à l’abrasion
Abrasionswiderstandigkeit

ISO 10545-7 PEI IV

Resistenza attacco chimico
Chemical resistance
Résistance chimique
Chemischee beständigkeit

ISO 10545-13

Resiste
Resists
Resiste
Bestanding

Durezza Mohs
Mohs hardness
Dureté Mohs
Haerte Mohs

UNI 101 6,5 ASTM C1028

Scivolosità
Slipperiness
Degré de glissement 
Rutschhemmung

≥ 0,60

DIN 51130 R 10

Scivolosità
Slipperiness
Degré de glissement 
Rutschhemmung

Imballi - Packing - Verpackung - Emballage - Embalaje

Formato
Size
Format
Format
Formato

Mq./Scatola
Sqm./Box
Qm./Karton
M2/Boîte
Mq./Caja

Pezzi/Scatola
Pieces/Box
Stück/Karton
Pieces/Boîte
Piezas/Caja

Kg./Scatola
Kg./Box
Kg./Karton
Kg./Boîte
Kg./Caja

Scatole/Pallet
Boxes/Pallet
Kartons/Palette
Boîte/Palette
Caja/Pallet

Mq./Pallet
Sqm./Pallet
Qm./Palette
M2/Palette
Mq./Pallet

Kg./Pallet
Kg./Pallet
Kg./Palette
Kg./Palette
Kg./Pallet

49x99 rett.

49x99 rett./lapp.

24,3x99,5 rett.

24,3x99,5 rett./lapp.

30x60

29x59 rett.

29x59 rett./lapp.

30x30 mix

30x60 stick

9x60 battiscopa

3

3

4

4

6

5

5

4

4

12

37,80

37,80

22,20

22,20

26,14

20,60

20,60

-

-

-

27

27

44

44

40

40

40

-

-

-

39,31

39,31

42,68

42,68

43,20

34,24

34,24

-

-

-

1,456

1,456

0,970

0,970

1,080

0,856

0,856

-

-

-

1.036

1.036

997

997

1.061

839

839

-

-

-

Spessore
Thickness
Stärke
Epaisseurs
Espesor

10,5 mm

10,5 mm

10,5 mm

10,5 mm

10 mm

10 mm

10 mm
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ANSI A137-1 > 0,42

Scivolosità
Slipperiness
Degré de glissement 
Rutschhemmung
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